

ADM.272.2.2025.3

Do Wykonawców

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej poniżej kwoty 130 000 tysięcy, przeprowadzonego w formie zapytania ofertowego zgodnie z art.2 ust.1 pkt. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (DZ. U. z 2023, poz.1605 ze zmianami).

„Zakup i dostawę odczynników chemicznych”,

co następuje:

I. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania o następującej treści:

Pytanie 1:

Poz. 13. Proszę o informację czy w **poz. 13 Kalces** Zamawiającemu chodzi o odczynnik kwaśny, zasadowy czy może kalces zas w NaCl 1g/100g ?

Odpowiedź:

Zamawiającemu chodzi o wskaźnik zgodny z normą PN-ISO 6058:1999.

Pytanie 2:

Poz. 38 Oranż metylowy Proszę o informacje jakiego stężenia wymaga Zamawiający:

- oranż metylowy r-r 0,1% alkoholowy
- oranż metylowy r-r 0,04% wodny
- oranż metylowy r-r 0,1% wodny
- oranż metylowy r-r 0,5% wodny
- oranż metylowy r-r 0,7% wodny - 50 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający prosi o oranż metylowy r-r 0,1% wodny.

Pytanie 3:

Proszę informację o pojemności odczynnika z poz.62 Tween 80 –w formularzu jest 62,5 g.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na przedmiotowe pytanie informuję, iż pojemność odczynnika z poz.62 – Tween 80 – wynosi 100 ml.

Zamawiający informuje, że wszystkie odpowiedzi na zapytania oraz wszelkie informacje przekazywane Wykonawcom stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu. Wykonawca jest zobowiązany złożyć ofertę uwzględniającą wszelkie zmiany i wyjaśnienia zawarte w Informacjach dla Wykonawców.

Państwowy Powiatowy Inspektor
Sanitarny w Zgorzelcu (Dyrektor PSSE)

Dominika Łataś
z up. Kierownik Oddziału Nadzoru

/dokument podpisany elektronicznie/

Otrzymują:

1. Wykonawcy

Informacja dotycząca przetwarzania danych osobowych znajduje się pod adresem
<https://www.gov.pl/web/psse-zgorzelec/klauzula-informacyjna>